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CASA CENTRO – Vendo, c/ 3 
dorms. Próx. a Igreja Matriz. Tr: 
f: (11) 99946-0510.
-------------------------------
VENDE-SE casa térrea comple-
ta, nova, com 03 suites e lavabo.
ótimo condominio Village Mou-
tonée. Salto. Tel num 11 96542-
7608.
-------------------------------
ALUGO SALA – c/ 42 m² parte 
superior, sala 01 na Rua Rui Bar-
bosa, 867. (11) 97656-3165.
-------------------------------
VENDO SALÃO COMERCIAL - 
750 m² próprio p/ supermercado 
ou igreja R: 7 de Setembro, 1.234 
B. Vista. Tr: (11) 97656-3165.

-------------------------------
VENDO TERRENO – Cond. Vila-
gge Moutonée – Quadra H – Lote 
07 e lote 54. Tr: (11) 97656-3165.
-------------------------------
VENDE-SE - sobrado Jd. Planal-
to, 118m² 2 dorm (1 suíte), 2 wc, 
coz. planej, despensa, churrasq, 
gar. 2 carros, doc. ok. Particular, 
tratar whats: (19)99721-3773/ 
(19)99952-7007.
-------------------------------
OSMIR MAZZO  CRECI 21.357  
Vende Imóvel comercial salas 
amplas 02 vagas rampa de aces-
sibilidade Av. D. Pedro II ótima 
localização área de 300m²   ideal 
para clinica/consultório/escri-
tório  R$750.000,00 (11) 4028-
0398 - (11)99996-5544.
-------------------------------
OSMIR MAZZO  CRECI 21.357 
vende Casa  R. Albuquerque 
Lins  V. Teixeira Ótima localiza-
ção próx.  Av. D. Pedro II área de 

490 m² casa c/ 02 dorms. Copa, 
Coz.  04 Vagas. Ideal p/ clinica, 
escritório, galpão R$750.000,00 
(11) 4028-0398  (11)99996-5544.
-------------------------------
A. OSMIR MAZZO  CRECI 
21.357 Vende Casa Cond. Es-
planada  03 dorms. (1 suíte) 
área de 495m²  constr. 193m² 
R$1.150.000,00 (11) 4028-0398  
(11)99996-5544.
-------------------------------
A. OSMIR MAZZO  CRECI 
21.357  Vende Terreno Madre 
Paulina 175m² ótima localização 
R$140.000,00  (11)  4028-0398  
(11)99996-5544.
-------------------------------
A. OSMIR MAZZO  CRECI 
21.357  Vende Terreno Parque 
Imperial 180m² ótima localização 
R$145.000,00  (11)  4028-0398  
(11)99996-5544.
-------------------------------
VALTER FALCINI  Creci 19430 
–  Venda, Locação, Regulari-
zação de imóveis e Projeto  Ar-
quitetônico.  Rua José Revel nº 
637. (11) 4028.1313 / 997476262 
/ 977443330.
-------------------------------
VALTER FALCINI Creci 19430 – 
ALUGA:  Imóvel comercial no 
Centro, 4  salas, 3 banheiros, 
cozinha, garagem, excelente 
localização.  R$ 3.000,00.  (11) 
4028.1313 / 97744.3330.
-------------------------------



VENDO – 9 telhas de Eternit 
novas e quatro caibros novos 
de 5 m. R$ 300,00. Tr: f: 4029-
5695.
-------------------------------
FITNESS (2 EM 1) -  ELÍPTICO 
conjugada com ERGOMÉTRI-
CA seminova. Vende-se, R$ 
2.300,00. Tr: 94123-4816 Salto.
-------------------------------
01 GELADEIRA CONSUL – 
Frost- Free Duplex 451 lts. semi-
nova, vende-se, R$ 2.500,00. Tr: 
(11) 94123-4816 -  Salto.

RESOLLV DESENTUPIDORA 
-  (11) 97212-0996/ (11) 4602 
2104/98713-4552.
-------------------------------
VÁLVULA HIDRA – ENCANA-
DOR - (11) 97212-0996/ 4602 
2104/ /98713-4552.
-------------------------------
CONTA DE ÁGUA ALTA? (11) 
97212 -0996 /4602 -2104 / (11 ) 
98713-4552.
-------------------------------
VAGA NA ÁREA DE AUXILIAR 
DE CONTABILIDADE - enviar 
currículo para orgestrela1918@
gmail.com.

-TR08307 - Terreno Centro 
355m² R$ 380.000,00 - Tr. 4029-
4625. 
-------------------------------
MILIONI IMÓVEIS VENDE - 
TR08309 - Terreno Estação 
250m² R$185.000,00 -  Tr. 4029-
4625.
-------------------------------
MILIONI IMÓVEIS VENDE - 
TR08413 - Terreno Jd.Santa Rita  
- 150m² R$ 115.000,00.
-------------------------------
MILIONI IMÓVEIS VENDE - 
TR08377 - Terreno Vl. Paraíso  250m² 
- R$ 230.000,00 -  Tr. 4029-4625.
-------------------------------
MILIONI IMÓVEIS VENDE - 
TR08400  - Terreno Vl.dos Eu-
caliptos 200m² - R$ 147.000,00 
- Tr. 4029-4625.
-------------------------------
MILIONI IMÓVEIS VENDE - 
TR08378 - Terreno Jd. Sta Mar-
ta  - 391m² R$ 290.000,00 - Tr. 
4029-4625.

VENDO - refrigerador exposi-
tor 400 litros 2.400,00 tratar 
(11)99211-6396.
-------------------------------
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VALTER FALCINI  Creci 
19430  – VENDE:  Casa com 
garagem e quintal amplos, 
Vila Teixeira, 2 dormitórios, 
sala, cozinha, banheiro.  R$ 
290.000,00.  (11)4028.1313 / 
99747.6262.
-------------------------------
VALTER FALCINI  Creci 19430 
–  VENDE: Casa com 3 dor-
mitórios, Rua Palma de Ouro, 
garagem, sala e cozinha 
americana.  R$ 365.000,00. 
(11)4028.1313 / 99747.6262.
-------------------------------
VALTER FALCINI  Cre-
ci 19430 –  VENDE: Lindo 
apartamento no Edifício  For-
te de Itapiru, Centro.  R$ 
310.000,00.  (11)4028.1313 / 
99747.6262.
-------------------------------
VALTER FALCINI Creci 19430 
–  VENDE (OPORTUNIDA-
DE):   Apartamento Residen-
cial Florença,  2 dormitórios 
sendo 1 suíte, sala, cozinha, 
banheiros, varanda gour-
met. Piscina, sauna, chur-
rasqueira, academia. Aceita 
imóvel de menor valor.  R$ 
340.000,00.  (11)4028.1313 / 
97744.3330.
-------------------------------
VALTER FALCINI  Creci 19430 
–  ALUGA:  Apartamento Resi-
dencial Florença,  2 dormitórios 
sendo 1 suíte, sala, cozinha, 
banheiros, varanda gourmet. 
Piscina, sauna, churrasqueira, 
academia. R$ 1.800,00.  (11) 
4028.1313 / 97744.3330.

-------------------------------
COSTA ROCHA ALUGA – R$450 
mil GA0024 6 metros de pé direi-
to, (11) 4028-1983.
-------------------------------
COSTA ROCHA ALUGA  – R$ 
8.000,00 CA4584 Cond. Mora-
das S. Luiz  4d (1c/closet), 2 wc, 
sala 3 amb, coz, lav, desp, 1d 
empregada, a.gour, canil, 1 wc 
p/prest serv e gar p/2 car. (11) 
4028-1983.
-------------------------------
COSTA ROCHA VENDE- R$ 
1.050.000,00 CA2466 Cond. 
Lagos D’Icaraí 3 st (1 c/closet), 
sala de estar c/ pé direito alto, 
lavabo, coz c/arm, churr gour c/
lavabo, quintal e gar p/4 car. (11) 
4028-1983.
-------------------------------
COSTA ROCHA VENDE – R$ 
790 mil CA3993 Cond. Village 
Moutonnee 3d. (1 st), sala 2 
amb, coz, wc , quintal, á.ser. 
e 2 vagas de gar. (11) 4028-
1983.
-------------------------------
COSTA ROCHA VENDE – R$ 
479.000,00 CA4147 Jardim São 
Gabriel Casa de 85m² com 2 d, 
wc, sala, coz. lava. e gar. p/2 car.
Piso Inferior: Salão com de 85m² 
c/coz e desp. (11) 4028-1983.
-------------------------------
COSTA ROCHA VENDE -  R$ 
620 mil CA3184 Vila Roma 2 d c/ 
arm, ar cond, sala de estar e jan-
tar, coz planejada, lav, lavabo, 
área gour c/chur e garagem. (11) 
4028-1983.
-------------------------------

COSTA ROCHA VENDE  – 
R$550.000,00 CA3999 Panora-
ma Sobrado 3 st c/sacada. p. inf. 
1 st, sala, coz, copa, wc social, 
á.gour c/chur, quintal, á.serv, 
gar p/ 2 car e amplo salão c/sa-
cada.(11) 4028-1983.
-------------------------------
COSTA ROCHA VENDE - R$ 
400 mil CA0304 Santa Marta 2d 
(1st), sala, copa, coz, wc, lav, 
edícula, quintal, gar p/2 car. (11) 
4028-1983.
-------------------------------
COSTA ROCHA VENDE - R$ 650 
mil CA4178 Cond. Pq. Imperial 
com 3d (1st), sala 2 amb., coz. 
integrada, wc, quintal, lavand. 
Gar. p/ 2 car. (11) 4028-1983.
-------------------------------
MILIONI IMÓVEIS VENDE 
– CA38691 – 201 m² Centro 
R$500.000,000 3 suítes. Tr: 
4029-4625.
-------------------------------
MILIONI IMÓVEIS VENDE –CA39442 
– 108 m² Jd.Elizabeth R$400.000, 2 
dort c/ 1 suíte Tr: 4029-4625.
-------------------------------
MILIONI IMÓVEIS VENDE – 
AP03473 – 92 m² Ed. Moradas 
da Barra Centro R$370.000,00 
3dormit. Tr: 4029-4625.
-------------------------------
MILIONI IMÓVEIS VENDE 
CA39483 - 111 m² Res. Sto Ste-
fano R$535.000,00 3 dormit. c/ 1 
suite.  Tr: 4029-4625.
-------------------------------
MILIONI IMÓVEIS VENDE 
CA39461 - 82 m² Jd. Donalísio R$ 
300.000,00 2 dormit.  Tr: 4029-4625.

-------------------------------
MILIONI IMÓVEIS VENDE  
CA39473 - 130 m² Vl.Henrique 
R$ 600.000,00, 3 dormit.   Tr: 
4029-4625.
-------------------------------
MILIONI IMÓVEIS VENDE  
AP03597 - 42 m²  Ed.Sollare  R$ 
195.000,00, 2 dormit. Tr: 4029-
4625.
-------------------------------
MILIONI IMÓVEIS VENDE - 
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